

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	13, 538, 137	CK 直接工事費
計			13, 538, 137	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	819, 135	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3, 161, 030	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2, 721, 698	KI 一般管理費等
計			6, 701, 863	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	20, 240, 000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2, 024, 000	消費税率 10 %
工事費	1	式	22, 264, 000	KII 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

改修工事

[illegible]

改修工事 1 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						(コメント)
枠組本足場 (手すり 先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 設計供用日数: 90日	236	m ²	3,770	889,720	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり 先行方式)	建枠幅900(二枚布)	236	m ²	370	87,320	B0-131691 260601A-2 標準
安全手すり (手すり 先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数: 90日	10.7	m	880	9,416	代価表 0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり 先行方式)	10.7	m	82	877	B0-131671 260601A-2 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数: 80日	236	m ²	930	219,480	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		236	m ²	9	2,124	B0-131688 260601A-2 標準
安全手すり パラペット部	ガードポスト、単管パイプ2段 設計共用日数: 90日 運搬費共	151	m	3,420	516,420	代価表 0004
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	790	m ²	61	48,190	B0-181283 260601A-2 標準
						(コメント)
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	790	m ²	260	205,400	B0-181284 260601A-2 標準
						(コメント)
計					1,978,947	

改修工事						
2 改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】						(コメント)
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積・積込共 入力	7.1	m ²	2,190	15,549	代価表 0005
						(コメント)
【防水工事】						(コメント)
下地不陸調整 樹脂モルタル薄塗	高圧水洗浄 (12~15MPa) 共	790	m ²	4,000	3,160,000	見積り 1 材工共
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装ノーマル標準色	706	m ²	7,830	5,527,980	B0-231142 260601A-2 参資 材工共
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装ノーマル標準色	83.4	m ²	5,800	483,720	B0-231142 260601A-2 参資 材工共
シーリング撤去	集積共	13.2	m	870	11,484	B0-281119 260601A-2 標準
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10	226	m	470	106,220	B0-531614 260601A-2 市場
脱気筒取付	ステンレス製	14	か所	24,000	336,000	見積り 2 材工共
発生材積込み	ボード・木材類 入力	0.1	m ³	6,090	609	B0-389511 260601A-2 標準 シーリング
						(コメント)
【躯体防水補修工事】						(コメント)
施工数量調査 (防水改修)		790	m ²	1,000	790,000	見積り 3 工
欠損部モルタル充填 壁・床面	エポキシ樹脂モルタル 730程度 (錆止め含む)	1	m ²	52,300	52,300	B1-101147 260601A-2 独自 材工共
クラック補修 (0.2mm以上1.0mm 以下)	自動式低圧エポキシ樹脂注入	50	m	9,160	458,000	見積 4 材工共
						(コメント)
【パラペット補修工事】						(コメント)
高圧水洗浄 壁・床面	12~15MPa	62.7	m ²	200	12,540	B1-101146 260601A-2 独自
施工数量調査 (防水改修)		62.7	m ²	1,000	62,700	見積 3 工

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 設計供用日数：90日	m ²	1			3,770		代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	2,359.63	2,359.63		B0-131519 260601A-2 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	90	10.2	918		B0-131519 260601A-2 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	487.67	487.67		B0-131519 260601A-2 標準
計						3,765.3		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：90日	m	1			880		代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	349.57	349.57		B0-131568 260601A-2 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	4.12	370.8		B0-131568 260601A-2 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 260601A-2 標準
計						882.07		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：80日	m ²	1			930		代価表 0003
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	786.54	786.54		B0-131562 260601A-2 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	80	1.18	94.4		B0-131562 260601A-2 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 260601A-2 標準
計						928.13		

[illegible]